

PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania:

„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”.

W odpowiedzi na złożone pytania do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: **„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”.** na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Stosownie do treści art. 7 pkt 20 nowej ustawy Pzp przedmiotowymi środkami dowodowymi są środki służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia.

Przedmiotowe środki dowodowe są pomocne przy ocenie zgodności zaoferowanego świadczenia z opisem przedmiotu zamówienia, stanowiąc podstawę weryfikacji poprawności merytorycznej oferty.

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający celem weryfikacji spełnienia wymagań zawartych w specyfikacji zamówienia oraz w projekcie 9. Edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”, wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci :

1. Kart katalogowych (na potwierdzenie m. in. wymaganych parametrów technicznych przez zamawiającego)
2. Certyfikatu ENEC+ ofertowanych opraw (na potwierdzenie m.in., że oferowane oprawy są produkowane na terenie UE)
3. Certyfikatu ENEC ofertowanych opraw (na potwierdzenie m.in., że oferowane oprawy są produkowane na terenie UE)
4. Deklaracji CE
5. Certyfikatu ZHAGA D4i

Powyższe dokumenty gwarantują, że zaoferowane produkty spełniają podstawowe normy i dzięki temu są bezpieczne dla użytkowników i instalatorów oraz, że parametry deklarowane przez producenta są zgodne z rzeczywistością, jak również potwierdzają, że wykonawca oferuje produkt spełniający oczekiwania Zamawiającego

Żądanie przedmiotowych środków dowodowych na etapie lub przed realizacją umowy nie daje Zamawiającemu gwarancji, że złożona w postępowaniu ofert jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego wskazanymi w specyfikacji zamówienia.

Ponadto żądanie przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą uchroni Zamawiającego przed ewentualnym unieważnieniem postępowania lub ponowną oceną złożonych ofert, a co za tym idzie generowaniem dodatkowego czasu do zamknięcia procedury, co jednoznacznie może przedłożyć się

na realizację wykonania zadania, który jest określony/założony przez Zamawiającego w specyfikacji i zobowiązuje Wykonawcę do jego realizacji do 5 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza wymagania zawarte w specyfikacji zamówienia oraz w projekcie 9. Edycji Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę” dot. dołączenia do oferty poniższych dokumentów:

1. Kart katalogowych
2. Certyfikatu ENEC+ oferowanych opraw
3. Certyfikatu ENEC oferowanych opraw
4. Deklaracji CE
5. Certyfikatu ZHAGA D4i

Zamawiający w dniu 21.06.2024 r. dokonał zmiany SWZ rozdział 10 i ogłoszenia o zamówieniu wprowadzając zapisy dotyczące wymagań związanych ze złożeniem przez Wykonawcę wraz z ofertą podmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 2:

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenie wraz z ofertą w formie elektronicznej obliczeń fotometrycznych (w plikach pdf oraz ldt.)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga przedstawienie obliczeń: w plikach pdf oraz w pliku udostępnionym w SWZ p.n. Załącznik nr 3 – Tuchola - układy drogowe do Reluxa, znajdujące się w załączniku nr 1 SWZ – dokumentacja techniczna.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści dla opraw drogowych, stylowych klosz wykonany z PC, przy zachowaniu pozostałych, wymaganych parametrów w tym żywotności i odporności na uderzenia?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza dla opraw stylowych drogowych podwieszanych klosz wykonany z PC odpornego na promieniowanie UV.

Pytanie nr 4:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które sytuacje obliczeniowe z załącznika nr 3 wymagają opraw: "STYLOWA PARKOWA PODWIESZANA" a które "STYLOWA PARKOWA NASADZANA". W dokumentacji są wskazane oba typy montażu dla sytuacji 49 - 55.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający jednoznacznie wskazuje, że dla sytuacji nr:

- 49 – oprawa podwieszana – 2 szt.
- 50 – oprawa podwieszana – 57 szt.
- 51 – oprawa nasadzana – 6 szt.
- 52 – oprawa podwieszana – 1 szt.
- 53 – oprawa podwieszana – 34 szt.
- 54 – oprawa podwieszana – 14 szt.
- 55 – oprawa podwieszana – 53 szt.

Pytanie nr 5:

W zależności od zastosowanej oprawy wymagane są różne poziomy stopnia ochrony mechanicznej IK, pomimo stosowania ich w zbliżonych sytuacjach oświetleniowych (np. klasa oświetlenia, wysokość montażu, itd.). Wnosimy o ujednoczenie wymogu stopnia ochrony mechanicznej IK do poziomu IK08 dla wszystkich typów opraw.

Odpowiedź nr 5:

Zgodnie z: „Załącznikiem Nr 2 – Specyfikacja techniczna opraw – Gmina Tuchola” dołączonym do załącznika nr 1 do SWZ – Dokumentacja Techniczna, Zamawiający podtrzymuje wymagania dot. stopnia ochrony mechanicznej IK.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że wskazane w „Załączniku Nr 2 – Specyfikacja techniczna opraw – Gmina Tuchola”, ilość konfiguracji opraw oraz przypisana do poszczególnej konfiguracji ilość opraw mają jedynie charakter poglądowy (na co wskazuje brak przypisania typów do poszczególnych sytuacji w załączonym pliku „Załącznik nr 3 – Tuchola – układy drogowe do Reluxa”) i oferent może przedstawić rozwiązania równoważne dla innej ilości typów/konfiguracji opraw niż wskazane, przy jednoczesnym zachowaniu mocy całkowitej nie większej niż wskazana przez Zamawiającego w „Załączniku Nr 2 – Specyfikacja techniczna opraw – Gmina Tuchola”.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza, że wskazane w „Załączniku Nr 2 – Specyfikacja techniczna opraw – Gmina Tuchola” dołączonym do załącznika nr 1 do SWZ – Dokumentacja Techniczna, typy oprawy mają tylko charakter poglądowy. Zgodnie z Załącznikiem Specyfikacja Techniczna Opraw ust 2 : „Wymagane parametry ogólne: ze względów estetycznych i dla ujednolicenia wyglądu instalacji oświetleniowej na całym oświetlanym obszarze, wymaga się aby oprawy danego rodzaju o różnych mocach posiadały jednakowy kształt (jedna rodzina opraw).”

Pytanie nr 7:

Zwracamy uwagę, że dla niektórych sytuacji oświetleniowych wysokość montażu opraw wynosi 6,2m lub mniej przy zadanej klasie oświetleniowej rzędu M. Prosimy o zmianę na klasę oświetleniową P lub dopuszczenie niespełnienia parametrów Uo, UI oraz TI w wyżej wymienionych modułach.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie zgadza się na zmiany w przyjętych klasach oświetleniowych oraz nie dopuszcza niespełnienia parametrów równomierności oświetlenia Uo, UI oraz oślnienia TI.

Pytanie nr 8:

Prosimy o weryfikację parametrów geometrycznych dla sytuacji oświetleniowej "Tuchola ul. Świecka, ul. Chopina - pomnik + skwer (2) - słup nr 102/1" lub przedstawienie obliczeń referencyjnych ze wskazaną geometrią.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający po weryfikacji sytuacji oświetleniowej "Tuchola ul. Świecka, ul. Chopina - pomnik + skwer (2) - słup nr 102/1" w pliku zgodnie z: „Załącznikiem Nr 3 – Tuchola – układy drogowe do Reluxa” dołączonym do załącznika nr 1 do SWZ – Dokumentacja Techniczna zmienia szerokość jezdni z 4,0m na 2,0m (**wkradł się błąd pisarski**).

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski

BURMISTRI

mgr. Jozef Kováčik